
HAASTA ITSESI PELAAMAAN
PARASTA TULOSTA JOKA VÄYLÄLLE 
KOKO KAUDEN! 

ECLECTIC on rento ja hauska lyöntipeli, jossa pelaaja pyrkii saavuttamaan mahdollisimman hyvän
kertymätuloksen. Kertymätulos on 18 reiän tulos, jossa jokaisella yksittäisellä reiällä on pelaajan paras sillä
reiällä sovitun jakson aikana saavutettu tulos. Kisa pelataan St. Laurence Golfissa 1.6. - 31.8.2025 välisenä
aikana.

Kisailijat pelaavat rajoittamattoman määrän pelikierroksia määrättynä aikana. Lopputuloksiin huomioidaan
kultakin reiältä paras tulos, jonka pelaaja on saavuttanut, kun kaikki kisakierrokset otetaan huomioon. 

Naisille yksi sarja, pelataan punaisilta. Kisa pelataan Pyhä-Laurilla ja Kalkki-Petterillä.

Osallistumismaksu 10€ / kausi. 

Maksu pelitoimistoon käteisellä säästöpossuun ennen ensimmäistä eclectic-kierrosta. Merkitsijälle on AINA
etukäteen ilmoitettava eclectic-kierroksesta. 

UUTTA VUODELLE 2025

Kierroksen tulokset täytetään Eclectic StLG Ladyt 2025 -Google Forms-lomake. Linkin tuloslomakkeesta
saat pelitoimistosta samalla kun maksat Eclectic -maksun.

Kierroksen tulokset tulee jättää heti kierroksen jälkeen tai viimeistään seuraavana päivänä.

Mikäli sähköisen tuloslomakkeen täyttö ei pelaajalle ole mahdollista, neuvottele Naistoimikunnan kanssa
paperisesta tulosten kirjaamisvaihtoehdosta. Ole yhteydessä sähköpostitse, stlg.naiset@gmail.com.

Naisten pukuhuoneen seinälle toimitetaan Eclectic-tulospohja pelaajan omien eclectic-kierrosten
seurannan avuksi. Nämä tulostaulukot eivät toimi kilpailun virallisena tulostauluna.

Forms-lomakkeella lähetettyjen pelikierrosten yhteenveto toimitetaan kunkin pelaajan sähköpostiin kerran
kuukaudessa.

Pelikauden parhaat kenttäkohtaiset brutto- ja nettotulokset palkitaan Naistoimikunnan
päättäjäistilaisuudessa. 

Samalle tulokselle tulleet ratkaistaan tasoituksen mukaan – alhaisemman tasoituksen omaavan pelaajan
hyväksi.

Pelaajan henkilökohtainen tasoitus tarkistetaan 31.8.2025, mikä määrittää pelitasoituksen kilpailuajalle.
2.9.2025 jälkeen saapuneita kierrosten tuloksia ei hyväksytä kilpailuun.
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